
令和 6 年 4 月吉日 

 

関係機関 御中 

 

小豆島総合開発株式会社 

寒霞渓ロープウェイ 

 

救助訓練に伴うロープウェイ最終便についてのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当社は昭和 38年 4月に開業以来、61 年間にわたり無事故運転を継

続中です。今年も新緑シーズンをひかえ、観光客の皆様に安全快適な旅行

をお楽しみいただけるよう、万一の事故に備え下記の日程にて応急救助訓

練を実施いたします。 

それに伴いまして当日のロープウェイ最終便が 16時 24分発となります。 

皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお

願い申し上げます。 

 

記 

 

救助訓練実施日 

令和 5 年 4 月 25 日（木曜日）16 時 30 分より 

ロープウェイ最終便 16 時 24 分 

※最終便での往復はご利用になれませんのでご注意くださいませ。 

 

以上 

 

お問い合わせ先 

 寒霞渓ロープウェイ 

TEL 0879-82-2171 


